
Coca-Cola*
verschiedene 
Sorten
 1,5 l PET EW 
Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 0.74)

AKTION!

1.111.19*
Preis Vorwoche 1.89

Freixenet 
spanischer 
Schaumwein   
 verschiedene 
Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = 4.88)

AKTION!

3.663.99*
Preis Vorwoche 6.49

Doppio Passo
Primitivo, Grillo 
oder Rosato
 mittelkräftige bis 
kräftige fruchtige 
Aromen, halbtrocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 6.65)

AKTION!

4.994.99*
Preis Vorwoche 7.99

Champagner 
Moët Brut 
Imperial oder
Taittinger 
Brut Reserve
 0,75 l Flasche
(1 l = 46.65)

AKTION!

34.9934.99*
Preis Vorwoche 49.99

Jacobs 
Kaffee Krönung
 verschiedene Sorten
500 g Packung
(1 kg = 9.50)

AKTION!

4.75
Dallmayr
Crema d’Oro 
oder Gran Verde
 verschiedene Sorten
1.000-750 g Packung
(1 kg = 9.99-13.32)

-37%

9.9915.99**

Red Bull 
Energy* 
Drink
verschiedene 
Sorten
 250 ml Dose
+ 0.25 Pfand
(1 l = 3.16)

AKTION!

0.790.89*
Preis Vorwoche 1.39
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Krombacher
verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,5l / 
24 x 0,33l* Flaschen
+ 3.10/3.42 Pfand
(1 l = 1.05-1.32)

AKTION!

10.4910.49*
Preis Vorwoche 16.99

Ermitage 
Raclette Natur
Franzöischer 
halbfester Schnittkäse
 in Scheiben, 48 % 
Fett i. Tr.
400 g Packung
(1 kg = 7.48)

AKTION!

2.99

Wagner 
Steinofen Pizza, Pizzies 
oder Flammkuchen 
 verschiedene Sorten, tiefgefroren
385-300 g Packung
(1 kg = 4.65-5.97)

AKTION!

1.79
Knorr 
Fix
 verschiedene Sorten
90-28 g Beutel
(1 kg = 4.89-15.71)

AKTION!

0.440.44*
Preis Vorwoche 0.99

Chio Chips oder funny-
frisch Chipsfrisch
 verschiedene Sorten
150-110 g Beutel
(1 kg = 5.00-9.00)

AKTION!

0.991.11*
Preis Vorwoche 1.89

Südafrika/Namiba
Tafeltrauben kernlos
Sorte hell: Early Sweet
 Sorte rosé: Flame Seedless
Klasse I
500 g Packung
(1 kg = 4.98)

AKTION!

2.49

Argentinisches 
frisches Fonduefleisch, 
Raclettescheiben
aus der Steakhüfte
 100 g

868838000044754

ID: 4759273 POS: 1;ID: 5325076 POS: -1;ID: 7755159 POS: 0;

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.25

Deutsches frisches 
Putenbrust-
Fonduefleisch, 
Raclettescheiben
 1 kg

101753000044792

ID: 5325076 POS: -1;ID: 8204905 POS: -1;

AKTION!

12.9912.99*
Preis Vorwoche 16.90

Deutsches 
frisches Schweine-
Fonduefleisch, 
Raclettescheiben
 1 kg

868839000044756

ID: 5325076 POS: -1;ID: 8204905 POS: -1;

AKTION!

9.99

*koffeinhaltig

*koffeinhaltig

Glasflaschen

400 g Packung

Bitte beachten Sie unsere  
Öffnungszeiten zu Weihnachten 
auf der Rückseite.

Weiderind, Gras gefüttert, 
mindestens 42 Tage gereift

Argentinisches 
frisches Rinderfilet, 
Pfeffersteaks
natur, gewürzt
 100 g

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 6.25

auch 
alkoholfrei

auch 
alkoholfrei

Leerdammer
Schnittkäse in Scheiben
verschiedene Sorten
 140-100 g Packung
(1 kg = 11.36-15.90)

AKTION!

1.591.59*
Preis Vorwoche 2.59

aromatisch, 
zuckersüß

und knackiges
Fruchtfleisch

WIR 
WÜNSCHEN 

FROHE 
WEIHNACHTEN

UND EINEN GUTEN 
RUTSCH IN 2025.

GÜLTIG VOM 23.12. BIS 28.12.2024 / KW 52.

Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Druckfehler vorbehalten. Verkauf solange Vorrat. *  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage



FEUERWERKSVERKAUF VOM 28.12. BIS ZUM 31.12.2024 // FEUERWERKSVERKAUF VOM 28.12. BIS ZUM 31.12.2024 // 

GROS
FEUERWER
AB SAMSTA

JUGENDFEUERWERK* LEUCHTFEUERWERK

ZUM ANSCH

EFFEKTV

QR-CODE S

7 Teile

verschiedene Formen

über 270 Teile

KNALLER!

9.99
UVP 11.99

KNALLER!

3.99
UVP 4.99Pikkolo

Superhero

Wachsgiessen

KNALLER!

5.99
UVP 6.99Unicorn Tail

KNALLER!

1.99
UVP 3.49

BIC Stab-
Feuerzeug
 - bis zu 750 
Zündungen

KNALLER!

9.99
UVP 12.99

je

KNALLER!

1.99
UVP 2.49

Magical 
Shots

KNALLER!

9.99
UVP 10.99

ca. 50 Sek. Brenndauer

ca. 6 m Effekthöhe

5 Teile

150 Schuss

-33%

1.992.99**

3 Teile

ca. 300 Sek. Brenndauer

40 Teile

ca. 35 Sek. Brenndauer

10 Teile

ca. 80 Sek. Brenndauer

Maxi Star

Vulkan 

52 Teile

80 Schuss

Stargate 

KNALLER!

12.99
UVP 14.99

Wunderkerzen 
Carat

6 Teile

Flitze 
Feuerstein 
XXL

KNALLER!

4.99
UVP 5.99

KNALLER!

3.99
UVP 4.99

KNALLER!

2.99
UVP 3.99

KNALLER!

10.99
UVP 12.99Wildfire

ca. 80 Sek. Brenndauer

ca. 8 m Effekthöhe

5 Teile

ca. 60 Sek. Brenndauer5 Teile

ca. 15 Sek. Brenndauer

Twinkle 
Stars

KNALLER!

5.99
UVP 6.99

25 Teile

Calavera

KNALLER!

9.99
UVP 11.99

ca. 70 Sek. Brenndauer

ca. 3 m Effekthöhe

Riesen-
wunderkerzen

2

Feuerwerksverkauf nur an Personen ab 18 Jahren. *Jugendfeuerwerk, Wunderkerzen Carat und Riesenwunderkerzen ab 12 Jahren.  
Bitte beachten Sie, dass diese Artikel nur in begrenzter Menge zur Verfügung stehen und daher schon am ersten Aktionstag ausverkauft sein könnten.



FEUERWERKSVERKAUF VOM 28.12. BIS ZUM 31.12.2024 // FEUERWERKSVERKAUF VOM 28.12. BIS ZUM 31.12.2024 // 

ROSSER
ERKSSTART.
TAG, 28.12.

CHAUEN DER  

TVIDEOS  

E SCANNEN

RAKETEN

Monster 
Batterie 
Pack

KNALLER!

26.99
UVP 29.99

KNALLER!

79.99
UVP 99.99

KNALLER!

12.99
UVP 16.99

KNALLER!

9.99
UVP 11.99

KNALLER!

59.99
UVP 69.99

100 Schuss

256 Schuss

ca. 110 Sek. Brenndauer

ca. 30 m Effekthöhe

83 Schuss

ca. 35 Sek. Brenndauer

ca. 50 m Effekthöhe

51 Schuss

ca. 30 Sek. Brenndauer

ca. 50 m Effekthöhe

5 Teile

242 Schuss

ca. 40 m Effekthöhe

FarAwayHypnotica

Flame- 
hearts

Magic Loom

3 Teile

185 Schuss

ca. 120 Sek. Brenndauer

ca. 40 m Effekthöhe

21 Schuss

ca. 40 Sek. Brenndauer

ca. 70 m Effekthöhe

Golden 
Phoenix

Super- 
zündi

KNALLER!

29.99
UVP 34.99

Chronos

KNALLER!

24.99
UVP 29.99

12 Teile

ca. 90 m Effekthöhe

BATTERIEFEUERWERK

Triumph

KNALLER!

29.99
UVP 36.99

ca. 50 Sek. Brenndauer 

Viel Glück 
und Gold

KNALLER!

19.99
UVP 22.99

10 Teile

ca. 90 m Effekthöhe

Cabaret

KNALLER!

13.99
UVP 14.99

10 Teile

ca. 90 m Effekthöhe

KNALLER!

19.99
UVP 24.99

Fire 
Destination

46 Teile

43 Schuss

ca. 90 m Effekthöhe

Para 
World

KNALLER!

24.99
UVP 27.99

47 Teile

ca. 90 m Effekthöhe

ca. 25 m Effekthöhe

4 Teile

160 Schuss

ca. 85 Sek. Brenndauer

ca. 50 m Effekthöhe

KNALLER!

12.99
UVP 14.99Fantastico

ca. 90 m Effekthöhe58 Schuss

170 Teile

KNALLER!

26.99
UVP 31.99

83 Schuss

ca. 40 Sek. Brenndauer

ca. 35 m Effekthöhe

Irrlichter

KNALLER!

19.99
UVP 23.99

3



VORFREUDE,  

LECKER & GESUND. 
Innocent 
Smoothie 
verschiedene 
Sorten
 250 ml 
Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 5.96)

-34%

1.492.29**

Spanien
Zucchini
 Klasse I
1 kg Lose

-25%

2.222.99**

Spanien
Paprika
rot oder 
mix
 Klasse I
500 g 
Packung
(1 kg = 
3.50)

AKTION!

1.75

Spanien
Bluccoli
Mini Gemüse 
Blumenkohl/Broccoli
 Klasse I
2er Packung

-24%

2.493.29**

Frankreich
Gourmet HIT 
Speisekartoffeln
festkochend, Sorte: Annabelle
 Qualität Extra laut Berliner 
Vereinbarung
2 kg Netz
(1 kg = 1.50)

-21%

2.993.79**

Italien/
Griechenland
Zespri Kiwi 
gold
Sorte: Sungold
 Klasse I
Stück

AKTION!

0.66

Brasilien
Mango
Sorte: Kent / Keith
 Klasse I
Stück

-33%

1.992.99**

Spanien
Saftorangen
Sorte: Navelina
 Klasse I
1,5 kg Netz
(1 kg = 1.66)

-28%

2.493.49**

ausgereifte Früchte, 
ausgewogen süß

ideal für fruchtige
Smoothies oder 

herzhafte
Currys, faserfrei 
vorgereift und am 

besten bei
Zimmertemperatur 

lagern

ideal zum Dünsten, Braten oder Backen,  
leicht nussiger, zart milder Geschmack

als Snack, gefüllt, 
gegrillt oder gebraten -

Paprika sind vielseitig
verwendbar

ideal zum Dünsten
oder Überbacken

beste Sorte Annabelle, langsames Wachstum
und dadurch intensiver im Geschmack

Brasilien/
Kolumbien
Bio HIT 
Limetten
Sorte: Tahiti
 Klasse II
Stück

AKTION!

0.550.55*
Preis Vorwoche 0.69

Südafrika/Peru
Heidelbeeren
Sorte: Snowchaser
 Klasse I
200 g Packung
(1 kg = 11.10)

-20%

2.222.79**

Spanien/
Marokko
Bio HIT 
Avocado
Sorte: Hass
 Klasse II
Stück

-27%

1.291.79**

Marokko/
Niederlande
Romacherrytomaten
Sorte: Duelle
 Klasse I
500 g Packung
(1 kg = 3.58)

-28%

1.792.49**

Spanien
Mandarinen
Sorte: Clemenules
 Klasse I
2,3 kg Kiste
(1 kg = 1.73)

-20%

3.994.99**

Spanien
Eisbergsalat
 Klasse I
Stück

-26%

1.111.49**

Pur, in Joghurt, Obstsalaten oder
Pfannkuchen ein Genuss, am 

besten im Kühlschrank lagern
leicht schälbar, 

zuckersüß und saftig

Schale nach 
der Ernte

unbehandelt, 
daher zum

Verzehr 
geeignet

die Butter des 
Waldes, 

besonders 
nussiges
Aroma, als 

Brotaufstrich
oder zum Salat

große, knackige Köpfe

die Kleinen mit dem
großen Geschmack

 

kernarm und mit sehr
viel Saft - ideal zum

Pressen

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage4



WEIHNACHTLICHER  

START IN DEN TAG. 

Milka 
Haselnusscreme
 600 g Glas
(1 kg = 4.98)
1057423

Nescafé 
Gold
 verschiedene 
Sorten
200 g Glas
(1 kg = 35.00)

-30%

6.999.99**

Bonne 
Maman
Konfitüre 
 verschiedene 
Sorten
380-345 g Glas
(1 kg = 6.55-7.22)
106942000037434

Lavazza 
Kapseln
 verschiedene 
Sorten
57-50 g 
Packung
(1 kg = 48.95-
50.73)

Meßmer 
Ländertee, 
Wohlfühltee, 
Früchte-, 
Kräutertee, Bio 
Klassiker oder 
Fabelhafte Tees
 verschiedene Sorten
72-27 g Packung
(1 kg = 20.70-55.20)

-34%

1.492.29**

Nestlé 
Frühstückscerealien
 verschiedene Sorten
400-200 g Packung
(1 kg = 6.23-12.45)
803578000044041

Dallmayr
Crema 
d’Oro 
oder Gran 
Verde
 verschiedene 
Sorten
1.000-750 g 
Packung
(1 kg = 9.99-
13.32)

-37%

9.9915.99**

Dallmayr 
Kaffeepads
 verschiedene Sorten
124-112 g Packung
(1 kg = 14.40-16.00)

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.29

Jacobs 
Kaffee 
Krönung
 verschiedene 
Sorten
500 g Packung
(1 kg = 9.50)

AKTION!

4.75

Bonne Maman 
Konfitüre 
Weniger Zucker, 
mehr Frucht
 verschiedene Sorten
335 g Glas
(1 kg = 7.43)
1109851

Panifico 
Aufbackbrötchen oder 
Harry Aufbackbrötchen
 verschiedene Sorten
500-360 g Packung/Beutel
(1 kg = 3.58-4.97)
772237000041773

Jacobs 
2in1 oder 3in1
löslicher Kaffee
 verschiedene Sorten
180-125 g Packung
(1 kg = 11.06-15.92)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.49

-25%

2.993.99**

AKTION!

2.49

AKTION!

2.49

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.79

AKTION!

2.792.79*
Preis Vorwoche 3.69

Kompatibel mit 
Nespresso1

1 Nespresso® ist eine 
Marke Dritter ohne 
jegliche Verbindung zur 
Luigi Lavazza S.p.A.

*Mindestens 1 Artikel in jedem Markt verfügbar

Tassimo 
Kaffeekapseln
 verschiedene Sorten
286-89,6 g Packung
(1 kg = 15.52-49.60)

3.99 APP
COUPON

MIT

AKTION!

4.44

(1 kg =  
13.95-44.50)

1.49 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.79

(1 kg =  
2.98-4.14)

Potato Brötchen 
hell, dunkel 
oder Dinkel 
 Stück
(1 kg = 6.29-6.60)

Frisch aus der 
Marktbäckerei
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ZWEI VON 4.000 

VEGANEN ARTIKELN

Baguette
 330 g
(1 kg = 3.91)

-7%

1.291.39**

AKTION!

0.660.66*
Preis Vorwoche 0.75

Santa Maria 
Soft-, Corn- oder 
Wrap-Tortillas
 371-320 g Beutel
(1 kg = 7.52-8.72)
852221000036287

-24%

2.793.69**

 APP
COUPON

MIT
SMART  
SPAREN

5*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage



HIT MEISTER- 
METZGEREI

EST. 1967

1 Bezogen auf Frischfleisch (Bedienung & SB) von Rind, Schwein, Hähnchen und Pute in Deutschland; ausgenommen Bio-Fleisch, internationale Spezialitäten und Tiefkühlartikel.  

TIERWOHL GEFLÜGEL
1TIERWOHL SCHWEIN

1

5 x D: geboren, gemästet, 

 geschlachtet, zerlegt, verarbeitet  

in Deutschland

Landwirtschaftlicher Bezug von 

regionalen Futtermühlen 

Mindestens 10 % mehr Platz pro  

Tier als  gesetzlich vorgeschrieben

Organisches rohfaserreiches 

Beschäftigungs material

Nur QS-anerkannte Futtermittel

Kurze Transport wege von ø 30 km 

vom  Bauern zum Verarbeitungs-

betrieb

Nur gleichbleibend hochwertige Rasse 

von Duroc und Pietrain Kreuzungen

Qualifiziertes Antibiotika-Monitoring 
durch  Tierärzte

Ohne Einsatz von  antibiotischen  

Leistungsförderern lt. Gesetz

Zusätzlich Raufutter

TIERWOHL GEFLÜGEL
1TIERWOHL RIND

1

UNSERE  

TIERWOHL- 

STANDARDS 

FÜR RIND 

NOCHMAL  

ERHÖHT

5 x D: geboren, gemästet,  
geschlachtet, zerlegt, verarbeitet  

in Deutschland

Bezug von regionalen  

Futtermühlen

Frischluftstallhaltung  

ohne Anbindung

QS-anerkannte Futtermühlen

80 % mehr Platz pro Tier in der End-

mast als gesetzlich vorgeschrieben

Kurze Transportwege von ø 50 km 

vom Bauern zum Verarbeitungs- 

betrieb (in Bayern ø 80 km)

Nur Tiere der Rassen Fleckvieh, 

Schwarzbunte & Kreuzungen daraus

Qualifiziertes Antibiotika- 
Monitoring durch Tierärzte

Ohne Einsatz von antibiotischen 

Leistungsförderern

Futtermittel ohne Gentechnik

Deutsche frische 
grobe Bratwurst
vom Schwein
 1 kg

AKTION!

8.998.99*
Preis Vorwoche 12.90

Deutsche frische 
Schinken-Schnitzel, 
Braten, Gulasch
vom Schwein
 1 kg

AKTION!

8.998.99*
Preis Vorwoche 11.90

Deutsche frische 
Hamburger-Pattys
aus Rinderhackfleisch
 Natur, Pfeffer
1 kg

AKTION!

11.9911.99*
Preis Vorwoche 16.90

Deutsches 
frisches 
Rinderhack
 1 kg

AKTION!

12.99

Deutsche 
Kasseler Lachse
vom Schweinerücken
 1 kg

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 13.90

Deutsche frische 
Nackensteaks, Braten
vom Schwein ohne Knochen, 
natur
 1 kg

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 13.90

Deutscher frischer 
Braten, Gulasch 
vom Jungbullen
aus der Keule
 1 kg

AKTION!

12.99
Deutsche frische 
Oberschalenrouladen
vom Jungbullen 
 1 kg

AKTION!

13.99

Deutsche frische 
Schweineoberschale
natur, mariniert
 1 kg

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 13.90

Deutsches frisches 
Schweinefilet
 natur, mariniert, als 
Medaillons in Sauce: 
Speckmantel, Ananas
1 kg

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 18.90

Deutsches 
frisches 
Jungbullen-Tatar
besonders zart und 
mager
 1 kg

AKTION!

14.9914.99*
Preis Vorwoche 22.90

Argentinisches frisches 
Roastbeef, Rumpsteak
auch Rodizio Rindfleisch-Spieß 
mariniert
 100 g

AKTION!

2.99

Deutsche frische Kalbs-
Schnitzel, Rouladen, 
Geschnetzeltes, Spieße
aus der Oberschale, natur, 
mariniert
 100 g

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.49

Neuseeländisches 
frisches Lammfilet
natur, mariniert
 100 g

-21%

3.995.09** US Black Angus 
Beef frisches 
Rinderfilet
 100 g

AKTION!

7.777.77*
Preis Vorwoche 9.29

HIT Gourmet
Rostbratwurst pur free
 300 g SB-Packung
(1 kg = 13.30)

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 4.89

besonders frisch 
und extra mager

nur aus der Oberschale 
geschnitten

aus dem Schweineschinken

ohne Fett und Kette, 
goldgelb geräuchert

extra mager
sehr zart, ohne Fett 
und ohne Kette

Weiderind, Gras gefüttert, 
mindestens 42 Tage gereift

100% Weidelämmer
100% Muttermilch 
und Grasfütterung

kein Hormonzusatz, 
Premium-Marmorierung, 
100 Tage Mais gefüttert, 
mind. 35 Tage gereift

100 % aus der Oberschale, 
besonders hell & zart

REZEPT-TIPP:  

KLASSISCHE  

RINDERROULADEN

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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HIT MEISTER- 
METZGEREI

EST. 1967

WIR SCHNEIDEN AUF WUNSCH HAUCHDÜNN FÜR SIE 

TIERWOHL GEFLÜGEL
1

5 x D: Elterntiere, Geburt, 

Aufzucht, Schlachtung  

und Futtermühlen aus 

Deutschland

Mind. 10 % mehr Platz  

pro Tier als gesetzlich 

vorgeschrieben

Organisches 

Beschäftigungs  material 

wie Stroh oder Picksteine

Zertifiziert gentechnikfreies 
Futtermittel

Eigene Futtermühlen des 

Produzenten 

Nur robuste und gesunde 

Zuchtlinien

Qualifiziertes Antibiotika- 
Monitoring durch Tierärzte

Deutsches frisches 
Hähnchenbrustfilet, 
Spieße
zart und mager, natur, 
mariniert
 1 kg

AKTION!

12.9912.99*
Preis Vorwoche 17.90

Deutsche 
Hähnchen-
Pfanne, Ragout
verschiedene Sorten
 1 kg

AKTION!

12.9912.99*
Preis Vorwoche 18.90

Wiener, 
Geflügel-Wiener
im zarten Saitling
 100 g

AKTION!

0.99
Fleischwurst/
Lyoner im Ring
auch Chili
 100 g

AKTION!

1.191.19*
Preis Vorwoche 1.99

Geflügel-Aufschnitt
 verschiedene Sorten
100 g

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.99

Pfefferbeißer, 
Mettenden
 100 g

AKTION!

1.79 Prager Schinken
 100 g

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.89

Dauerwurst-
Aufschnitt
verschiedene Sorten
 100 g

AKTION!

1.891.89*
Preis Vorwoche 2.49

Deutsche Delikatess 
Pasteten
verschiedene Sorten
 100 g

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.49

Original Spanischer 
Serrano Schinken 
Reserva
luftgetrockneter Rohschinken
 100 g

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.29

Negroni und 
Montorsi Original 
Italienische Salami
verschiedene Sorten
 100 g

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.69

Montorsi
Cacciatore DOP, 
Abruzzese
Original Italienische Salami
 100 g

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.79

Südtiroler 
Markenspeck g.g.A.
leicht geräuchert und 
luftgetrocknet
 100 g

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.79

Deutscher gebratener
Roastbeef-Aufschnitt
vom Jungbullen, 
Spitzenqualität
 Natur, Pfeffer, Senf-Zwiebel-
Kruste, Kräuter
100 g

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 4.69

Deutscher roher 
Fleischkäse 
zum Selberbacken
 1 kg

AKTION!

6.9911.90*
Preis Vorwoche 16.90

von deutschen 
Bauernhöfen, 
Handelsklasse A, 
ohne Gentechnik

von deutschen 
Bauernhöfen, 
Handelsklasse A, 
ohne Gentechnik

mild geräuchert, 
mit Pfeffer verfeinert

im eigenen Saft gegart 
und geräuchert, 
nach traditioneller 
Herstellung

Trüffel, Pfeffer, 
Preiselbeere 13 Monate gereift

22 Wochen gereiftluftgetrocknet

bestes Stück aus dem 
Jungbullen-Rücken, 
saftig-rosa gebraten

7*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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Wir kennzeichnen alle Käsesorten mit 

einem Laktosegehalt von ≤0,1 g / 100 g 
mit unserem „Laktosefrei“-Symbol.

KÄSE. 

AUS DEM 
KÜHLREGAL

Rustique Raclette 
Quadrat
Französischer Schnittkäse
 48 % Fett i. Tr., würzig
100 g

AKTION!

0.791.19*
Preis Vorwoche 1.39

Emmi Raclette,
Mazot Raclette
Schweizer Schnittkäse
 45/47% Fett i. Tr., 
mild oder pikant
100 g

-32%

1.692.49**
Beemster Gouda pikant
Noord-Hollandse Gouda g.U.
Holländischer Schnittkäse
 48 % Fett i. Tr., cremig, vollmundiger, 
frisch-säuerlicher Geschmack
100 g

AKTION!

1.391.39*
Preis Vorwoche 1.89

Burgeis Trüffelkäse, 
Stilfser DOP
Italienischer Schnittkäse
 50 % Fett i. Tr., würzig
100 g

-23%

1.992.59**

Saint Agur, Etorki, 
Fol Epi, Père Joseph
Franz. Weich-/ Belg. 
Schnittkäse
 100 g

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.49

Crémeux de 
Bourgogne
Französischer 
Weichkäse
 72 % Fett i. Tr., 
mild
100 g

AKTION!

2.29

Spanischer Schafskäse, 
auch Rosmarin,
Queso Manchego DOP Añejo
Spanischer Hartkäse aus 
Schafsrohmilch
 54,5 % Fett i. Tr., würzig
100 g

AKTION!

2.99

Kaltbach Gruyère, 
Gold, Cremig-würziger,
Emmentaler Premier 
Cru AOP
Schweizer Hart-/ Schnittkäse
 47-56 % Fett i. Tr., würzig
100 g

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.49

Ermitage 
Raclette Natur
Franzöischer 
halbfester Schnittkäse
 in Scheiben, 48 % 
Fett i. Tr.
400 g Packung
(1 kg = 7.48)

AKTION!

2.99

Appenzeller
Schweizer 
Käsefondue
eine besonders 
würzige Delikatesse
 400 g Packung
(1 kg = 9.98)

-33%

3.995.99**

Bresso 
pflanzlich
verschiedene Sorten
 140 g Packung
(1 kg = 13.50)

AKTION!

1.891.89*
Preis Vorwoche 2.49

Exquisa
Frischkäsezubereitung
 verschiedene Sorten
200-175 g Packung
(1 kg = 4.95-5.66)

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.89

Milkana 
Schmelzkäse
verschiedene Sorten
 Frischeschalen, Runddosen, 
Tolle Rolle, Becher
190-100 g Packung
(1 kg = 9.90-18.90)

AKTION!

1.891.89*
Preis Vorwoche 2.69

Patros
Griechischer 
Fetakäse
verschiedene Sorten
 180-135 g Packung
(1 kg = 9.94-13.26)

AKTION!

1.79

Brunch
 verschiedene Sorten
185 g Packung
(1 kg = 6.43)

AKTION!

1.191.19*
Preis Vorwoche 1.89

Leerdammer
Schnittkäse in Scheiben
verschiedene Sorten
 140-100 g Packung
(1 kg = 11.36-15.90)

2 Monate gereift
4 Monate gereift, 

aus 100 % Weidemilch

4/6/12 Monate 
gereift

6/9/12 Monate gereift

400 g Packung

EINER VON 4.000 

VEGANEN ARTIKELN

AKTION!

1.591.59*
Preis Vorwoche 2.59

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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AUS DEM 
KÜHLREGAL

TIEF- 
GEKÜHLT

WURST AUS DEM KÜHLREGAL. 

FISCH. 

1 Frischfisch in Märkten mit Fisch-Bedienungstheke erhältlich, achten Sie auf das Fisch-Symbol auf Seite 20. 2 Fisch mit diesem Zeichen stammt aus einer ASC-zertifizierten verantwortungsvollen Aquakultur. www.asc-aqua.org 3 Fisch mit diesem Zeichen stammt aus einer MSC-zertifizierten nachhaltigen Fischerei. www.msc.org/de

UNSERE FISCHTHEKEN SIND

ZERTIFIZIERT.
ASC UND MSC

ACHTEN SIE AUF  
DIESE BEIDEN  

SIEGEL.

Wiltmann  
Bio Salami,
 Salafino, Ciabatta, 
Rein Rind, Trüffel, 
auf einem Rundteller
80-70 g SB-Packung
(1 kg = 24.88-28.40)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.49

Aoste 
Stickado
verschiedene 
Sorten
 70-60 g 
SB-Packung
(1 kg = 
28.40-33.20)

-26%

1.992.69**
Herta
Schinken
verschiedene Sorten
 100 g Packung
(1 kg = 19.90)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.49

Herta 
Fleischwurst
 mit oder ohne 
Knoblauch, über 
Buchenholz 
geräuchert
500 g 
SB-Packung
(1 kg = 6.89)

-5%

3.793.99**
Reinert 
Schinken-Nuggetz
 Katenschinken würfel, 
verschiedene Sorten
3x50 g SB-Packung
(1 kg = 15.27)

-37%

2.293.69**

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN
+50g für kurze 
Zeit GRATIS!

followfish 
Bio-Lachs Filets
ohne Haut
 tiefgefroren
200 g Packung
(1 kg = 34.95)

-30%

6.999.99**

Meine 
Lieblings 
Forelle
 75 g Packung
(1 kg = 29.60)

-14%

2.222.59**

Merl 
Zarte Heringsfilets
verschiedene Sorten
 500 g Becher
(1 kg = 6.98)

-25%

3.494.69**

MOWI 
Fjord oder rote Beete 
Räucherlachs, SMOK 
75 Stremellachs
 125-100 g Packung
(1 kg = 35.90-44.90)

-10%

4.494.99**

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

Frische 
Dorade Royal1
 ideal zum Grillen 
oder im Ofen
100 g

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 2.29

Frisches Rotbarschfilet1

 aus MSC zertifizierter Fischerei; 
ideal zum Kochen oder im Ofen
100 g

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.29

Riesengarnelen Dill-, 
Aioli/Cocktails,
Garnelencocktail 
Marseille1

 100 g

-28%

2.994.19**
Frisches Lachsfilet 
von den Färöer Inseln1

 mit Haut,  perfekt zum Grillen 
oder im Ofen
100 g

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 5.99

weißes, zartes, 
grätenarmes Fleisch

weißes, saftiges Fleisch
mit herzhaftem Aroma

festes Fleisch 
mit würzig-
kräftigem 
Geschmack

Iglo
Schlemmer-
Filet oder 
Filegro
 verschiedene 
Sorten, tiefgefroren
380-220 g Packung
(1 kg = 7.87-13.59)

2.79 APP
COUPON

MIT

AKTION!

2.99

(1 kg =  
7.34-12.68)

 APP
COUPON

MIT
SMART  
SPAREN

REZEPT-TIPP:  

PENNE MIT 
LACHS-

WÜRFELN

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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AUS DEM 
KÜHLREGAL

WEIHNACHTLICHES 

TIEFGEKÜHLT. 

Knack & Back 
Brötchen, Croissants 
oder Hörnchen
 400-240 g Packung
(1 kg = 3.73-6.21)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.49

Popp 
Krautsalate, 
Gurkensalat, 
Kartoffel-, Nudel- oder 
Fleischsalat
 verschiedene Sorten
400 g Packung
(1 kg = 4.73)

Henglein
Reibekuchenteig
 Rheinische Art
1.000 g Eimer

AKTION!

2.292.29*
Preis Vorwoche 3.69

Hilcona
Minis oder 
Originale
 verschiedene 
Sorten
600/250 g 
Packung
(1 kg = 4.65-
11.16)

AKTION!

2.792.79*
Preis Vorwoche 3.49

Iglo
Pfannengerichte, Green 
Cuisine Gerichte oder 
Veggie Love
 verschiedene Sorten, tiefgefroren
450-200 g Packung
(1 kg = 5.98-13.50)

AKTION!

2.692.69*
Preis Vorwoche 2.99

Mc Cain 
1-2-3 Frites 
Original 
oder Golden 
Longs 
 tiefgefroren
1.500-1.000 g 
Beutel
(1 kg = 1.99-
2.99)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 4.89

Block House
4 American 
Burger
 tiefgefroren
500 g Packung
(1 kg = 11.98)

-29%

5.998.49**
Coppenrath & Wiese
Meister Torte
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
1.200-500 g Packung
(1 kg = 4.99-11.98)

-25%

5.997.99**

Wagner 
Steinofen Pizza, 
Pizzies oder 
Flammkuchen 
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
385-300 g Packung
(1 kg = 4.65-5.97)

AKTION!

1.79

Wagner 
Piccolinis
 verschiedene 
Sorten, tiefgekühlt
270-243 g Packung
(1 kg = 7.37-8.19)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 3.49

Dr. Oetker 
Bistro Baguette
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
250 g Packung
(1 kg = 5.96)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.29

Coppenrath & 
Wiese 
Unsere 
Goldstücke
 verschiedene 
Sorten, tiefgefroren
540-300 g Beutel 
(1 kg = 2.76-4.97)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.29

Langnese
Magnum
 verschiedene 
Sorten, 
tiefgefroren
360-255 ml 
Multipackung
(1 l = 6.92-9.76)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.99

Magnum
Bonbon Eis
 verschiedene 
Sorten, 
tiefgefroren
204 ml Packung
(1 l = 19.56)

-20%

3.994.99**

Ben & Jerry‘s 
Ice Cream, 
auch Vegan
 verschiedene 
Sorten, tiefgefroren
465-427 ml Becher
(1 l = 10.73-11.69)

-20%

1.892.39**

EINER VON 4.000 

VEGANEN ARTIKELN

4.44 APP
COUPON

MIT

AKTION!

4.99

(1 l =  
9.55-10.40)

 APP
COUPON

MIT
SMART  
SPAREN

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage10



FESTLICHES AUS DEM  

KÜHLREGAL. 

Müller 
Joghurt mit der Ecke
verschiedene Sorten
 3,8/5 % Fett
150-113 g Becher
(1 kg = 2.20-2.90)

Danone
YoPRO Skyr oder 
Drink
 verschiedene Sorten
270-160 g Flasche/Becher
+ 0.25 Pfand
(1 kg = 4.11-6.94)

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.19

Weihenstephan 
Frischer 
Fruchtquark
 verschiedene Sorten
500 g Becher
(1 kg = 3.18)

AKTION!

1.591.59*
Preis Vorwoche 2.29

Meggle 
Baguette
 verschiedene Sorten
160 g Packung
(1 kg = 6.90)

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.69

Berchtesgadener 
Land Bergbauern 
Topfen
 20 %/40 % Fett, 
Rahmstufe 14,5 % 
Fett  absolut oder 
Halbfettstufe
250 g Becher
(1 kg = 3.16)

AKTION!

0.790.79*
Preis Vorwoche 0.99

Weihenstephan 
Frischer 
Naturjoghurt 
mild
 0,1/1,5/3,5 % Fett
500 g Becher
(1 kg = 2.00)

AKTION!

1.-

Weihenstephan 
Frischer 
Schlagrahm
 32 % Fett
500 g Packung
(1 kg = 3.98)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 3.19

Danone 
Actimel Drink
 verschiedene Sorten
8 x 100 g Packung
(1 kg = 2.78)

AKTION!

2.222.22*
Preis Vorwoche 3.99

Ferrero 
Milchschnitte 10er
 280 g Packung
(1 kg = 7.93)

AKTION!

2.222.22*
Preis Vorwoche 2.79

Biskin
Reines 
Pflanzenfett
 1 kg Packung

AKTION!

3.493.49*
Preis Vorwoche 4.99

Lätta 
Streichfett 
oder Becel 
 verschiedene Sorten
450-225 g Packung
(1 kg = 2.64-5.29)

Meggle 
Butterzubereitung
 verschiedene Sorten
125 g Rolle
(1 kg = 13.50)

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 2.99

Preis Vorwoche 0.79

AKTION!

0.330.33*

-40%

1.191.99**

Ferrero Kinder 
Pingui 8er
 260-240 g Packung
(1 kg = 8.54-9.25)

KARTOFFEL-
OLIVENCREME-

SUPPE

Sternekoch 

Christoph Rüffer

AKTION!

2.222.22*
Preis Vorwoche 2.79

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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ZUM FESTLICHEN 

KOCHEN. 

Knorr 
Basis-Saucen
 verschiedene Sorten
ergibt 750-500 ml
(1 l = 1.05-1.58)

-50%

0.791.59**

Maggi 
Guten Appetit 
Suppen
 verschiedene Sorten
Beutel ergibt 1.000-500 ml
(1 l = 0.59-1.18)

AKTION!

0.59

Escoffier 
Fonds
 verschiedene 
Sorten
400 ml Glas
(1 l = 4.98)

AKTION!

1.99
Knorr 
Bouillon
 verschiedene Sorten
Glas ergibt 7-3 l 
(1 l = 0.21-12.02)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.89

Knorr 
Feinschmecker 
Suppe 
 verschiedene Sorten
Beutel ergibt 500 ml
(1 l = 1.58)

AKTION!

0.790.79*
Preis Vorwoche 1.59

Knorr 
Feinschmecker 
Sauce
 verschiedene Sorten
Beutel ergibt 250 ml
(1 l = 3.16)

AKTION!

0.790.89*
Preis Vorwoche 1.29

Knorr 
Fix
 verschiedene Sorten
90-28 g Beutel
(1 kg = 4.89-15.71)

AKTION!

0.440.44*
Preis Vorwoche 0.99

Barilla 
klassische 
Pasta-Saucen
 verschiedene Sorten
400-200 g Glas
(1 kg = 4.98-9.95)

AKTION!

1.99

Oro di Parma 
Tomaten ganz, 
in Stücken oder 
passiert  in der 
Dose oder Packung
 400 g Dose
(1 kg vom Abtropfgewicht 
= 3.04-5.38)

AKTION!

1.29

Oro di Parma 
Tomatenmark
 verschiedene Sorten
200 g Tube
(1 kg = 7.45)

AKTION!

1.49

Knorr 
Tomato al 
Gusto Sauce
 verschiedene Sorten
370 g Packung
(1 kg = 3.49)

AKTION!

1.29

Oro di Parma 
Sugo, Passata 
Rustica, 
Pizzasauce oder 
passierte Tomaten 
 425-400 ml/g Flasche/
Dose/Packung
(1 kg = 3.27-3.48)

AKTION!

1.391.39*
Preis Vorwoche 1.69

Mirácoli 
Pastagericht 3 
Portionen 
 verschiedene Sorten
376,2-356,2 g Packung
(1 kg = 7.42-7.83)

AKTION!

2.79

Barilla 
La Collezione
verschiedene 
Ausformungen
 500 g Packung
(1 kg = 3.58-7.20)

AKTION!

1.79

Maggi 
5 Minuten Terrine 
 verschiedene Sorten
70-41 g Becher
(1 kg = 11.87-21.71)

AKTION!

0.890.89*
Preis Vorwoche 1.49

REZEPT- 
TIPP:  

ARGENTI-
NISCHES 

HÜFTSTEAK 
MIT SAUCE 
BERNAISE

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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DAS FEST 

VERFEINERN. 
Erasco 
Schalenmenüs
 verschiedene Sorten
480-400 g Schale
(1 kg = 5.19-5.41)

-32%

2.493.69**

Hawesta 
Heringsfilets
 verschiedene Sorten
200 g Dose
(1 kg = 6.45-6.50)

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.99

Saupiquet Thunfisch Stücke 
in Aufguss, 
in Sonnenblumenöl oder 
Thunfisch Brotaufstrich
 verschiedene Sorten
185-115 g Dose
(1 kg vom Abtropfgewicht = 17.80-21.70)

-16%

2.492.99**

Meica 
Mini Wini 
Würstchenkette 
oder Singles
 380 g Glas
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 
10.00-14.58)

-15%

3.794.49**

Böklunder 
Echte Land-
Bockwurst
 6 Stück
345 g Glas
(1 kg vom 
Abtropfgewicht 
= 9.40)

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 2.59

Pfanni 
Bratkartoffeln, Rösti, 
Bauernfrühstück 
oder Kartoffelgratin
 400 g Packung
(1 kg = 3.98)

-36%

1.592.49**

Bonduelle
Grüngemüse
 verschiedene Sorten
425-400 ml Dose
(1 kg vom Abtropfgewicht 
= 2.78-4.19)
116232000039875

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.79

Bonduelle 
Kidney-, Weiße Bohnen, 
Linsen und Kichererbsen 
 425 ml Dose
(1 kg vom Abtropfgewicht = 4.19-4.44)

AKTION!

1.111.39*
Preis Vorwoche 1.79

Bonduelle 
Goldmais oder Goldmais Mix
 verschiedene Sorten
425 ml Dose
(1 kg vom Abtropfgewicht = 2.61-4.19)

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.79

Santa Maria 
Soft-, Corn- oder Wrap-Tortillas
 371-320 g Beutel
(1 kg = 7.52-8.72)

-24%

2.793.69**

Fuego 
Seasoning Mix
 verschiedene Sorten
30 g Beutel
(1 kg = 33.00)

-41%

0.991.69**

Oryza           
oder Reis-Fit 
Reis-Spezialitäten 
 verschiedene Sorten
550-500 g Packung
(1 kg = 3.62-3.98)
107540000033846

1.79 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.99

(1 kg =  
3.25-3.58)

Hengstenberg 
Knax oder Sticksi Gurken
 verschiedene Sorten
720 ml Glas
(1 kg vom Abtropfgewicht = 5.53)

1.88 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.99

(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 5.22)

REZEPT- 
TIPP:  

TORTILLA
WRAPS 

MIT
TOMATEN-
BOHNEN-

REIS

+10 % GRATIS

 APP
COUPON

MIT
SMART  
SPAREN

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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Fabbri 
Amarena 
Kirschen
 Frucht und Sirup
230 g Glas
(1 kg vom 
Abtropfgewicht 
= 39.90)

-27%

3.995.49**
Dole
Ananas Stücke oder Scheiben
verschiedene Sorten
 432 g Dose
(1 kg vom Abtropfgewicht = 4.61-7.32)

-20%

1.992.49**
Dr. Oetker 
Gala Pudding
 verschiedene Sorten
80-150 g Packung
(1 kg = 6.60-12.40)

AKTION!

0.991.00*
Preis Vorwoche 1.49

Dr. Oetker 
Süße Mahlzeit
 verschiedene Sorten
190-76 g Packung
(1 kg = 4.70-11.70)

AKTION!

0.89

Mazola 
Keimöl
 750 ml Flasche
(1 l = 4.65)

-22%

3.494.49**

Thomy 
Sonnenblumenöl 
 750 ml Flasche 
(1 l = 3.32)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 2.99

Thomy 
Delikatess Senf
 verschiedene Sorten
250-200 ml Tube/Glas 
(1 l = 3.97-4.76)

AKTION!

1.191.19*
Preis Vorwoche 1.79

Knorr 
Salatkrönung
 verschiedene Sorten
55-30 g/ml Beutel
(1 l = 16.20-29.67)

AKTION!

0.89

Knorr 
Schlemmersauce
 verschiedene Sorten
250 ml Flasche
(1 l = 3.96)

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.79

Hellmann‘s 
Saucen
 verschiedene 
Sorten
250 ml Flasche
(1 l = 5.96)

-25%

1.491.99**

Heinz 
Tomaten 
Ketchup
 800 ml Flasche
(1 l = 3.74)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 4.69

Kühne 
Made for Meat 
/ Made for 
Veggies
 verschiedene Sorten
235 ml Flasche
(1 l = 6.30)

-25%

1.491.99**

Maille 
Dijon-Senf 
Original oder 
mittelscharf
 200 ml Glas
(1 l = 10.00)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.79

Heinz
Feinkostsaucen, 
Ketchup oder 
Mayonnaise
 verschiedene Sorten
220 ml Flasche
(1 l = 5.86)

AKTION!

1.291.49*
Preis Vorwoche 2.29

XL Flasche

ZUM VERFEINERN &  

NASCHEN. 

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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 FÜR DIE SÜSSESTEN 

MOMENTE. 

funny-frisch 
Spezialitäten 
oder Pom Bär
 verschiedene 
Sorten
100-75 g Beutel
(1 kg = 11.10-
14.80)

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.69

Lorenz
Saltletts oder Nic Nac‘s
 verschiedene Sorten
250-110 g Packung
(1 kg = 4.44-10.09)

-44%

1.111.99**

Ültje 
Erdnüsse, 
Fusion oder 
Linsen Crackets
 verschiedene Sorten
200-110 g Packung
(1 kg = 7.50-13.55)

AKTION!

1.491.59*
Preis Vorwoche 1.99

Haribo 
Fruchtgummi 
oder Lakritz
 verschiedene Sorten
750 g Dose
(1 kg = 5.05)

AKTION!

3.793.79*
Preis Vorwoche 4.69

Huober Brezel
verschiedene Sorten
 175-125 g Packung
(1 kg = 7.40-10.30)

-13%

1.291.49**

Duplo, Kinder 
Riegel Big Pack 
oder Schoko Bons
 390,6-300 g Packung
(1 kg = 9.50-11.97)

AKTION!

3.59

TUC Original
 3 x 100 g Packung
(1 kg = 6.63)

-33%

1.992.99**

Ritter Sport 
Nuss-Klasse oder 
Kakao-Klasse
 verschiedene Sorten
100 g Tafel
(1 kg = 12.90)

-41%

1.292.19**
Merci Tafelschokolade 
oder Toffifee
 verschiedene Sorten
125-100 g Packung
(1 kg = 8.88-11.10)

AKTION!

1.11

Kinder 
Bueno 10er
 215 g Packung
(1 kg = 13.00)

-26%

2.793.79**
M&M‘s
Maxi Beutel
 verschiedene Sorten
400-340 g Beutel
(1 kg = 9.98-11.74)

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 4.99

Storck Super 
Dickmann‘s oder 
Schoko Trio
 250-200 g Packung
(1 kg = 6.40-8.00)

-30%

1.592.29**

Mentos 3er oder 
Chupa Chups 
Lutscher
 verschiedene Sorten
126-100 g Packung/Beutel
(1 kg = 9.77-12.90)

-27%

1.291.79**

Knoppers
Milch-Haselnuss Schnitten 
8er oder Riegel 5er
 verschiedene Sorten
200 g Packung
(1 kg = 8.45)

Leibniz Minis Kekse 
oder Schokokeks
 verschiedene Sorten
150-125 g Packung
(1 kg = 8.60-10.30)

AKTION!

1.29 1.59 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.69

(1 kg =  
7.95)

ZWEI VON 3.000 
BIO ARTIKELN
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 APP
COUPON

MIT
SMART  
SPAREN



Nic.Napoleón 
Bordeaux, 
Exhib Rosé 
oder 
Calvet Côtes 
du Rhône
 kräftig, Aromen von 
dunklen Früchten, 
harmonisch, trocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 6.65)
105185800044208

ID: 7755155 POS: 0;

AKTION!

4.994.99*
Preis Vorwoche 5.99

Aragosta Vermentino 
di Sardegna, Villa 
Puccini Chianti oder 
La Mora Vermentino
 kräftig, fruchtige Aromen, 
harmonisch und weich, 
trocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 8.65)
405351000042216

ID: 7755191 POS: 0;

AKTION!

6.49

Mezzatia Primitivo-
Negroamaro, 
Zaccagnini 
Montepulciano 
oder Desire Lush 
& Zin Primitivo
 harmonische und kräftige 
Weine, trocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 9.32)
111191500044814

ID: 7755191 POS: 0;

AKTION!

6.996.99*
Preis Vorwoche 8.99

WG Mayschoss Blanc 
de Noir oder Hammel 
ein Tag am Meer 
Sauvignon Blanc
 Ahr oder Pfalz mittelkräftig, 
fruchtige Aromen, 
finessenreich und 
mineralisch, trocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 10.36)
449256000043479

AKTION!

7.777.77*
Preis Vorwoche 8.99

Blanchet 
oder Le 
Sweet Filou
verschiedene 
Sorten
 leicht, fruchtige 
Aromen, rund und 
unkompliziert, 
trocken, 
halbtrocken oder 
lieblich.
0,75 l Flasche
(1 l = 3.99)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.99

Grand Sud 
Rebsortenweine
verschiedene Sorten
 mittelkräftig, dezente 
Aromen, wenig Säure, 
trocken.
1 l Flasche

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 4.99

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 4.99

HXM 
Rebsortenweine
 Rheinhessen oder 
Pfalz, leicht, dezente 
Aromen, frische 
Säure, trocken, 
halbtrocken oder 
lieblich.
1 l Flasche

AKTION!

3.49

jetzt auch 
alkoholfrei

1 Liter 
Flasche

Villa Annaberta 
Amarone, Cune Rioja 
Gran Reserva,Miraval 
Rosé oder Chât.
dÈsclan Whispering 
Angel Rosé
 Mittelkräftig, komplexe 
Aromatik, finessenreich und 
elegant, trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 22.65)

AKTION!

16.9916.99*
Preis Vorwoche 18.99

Moillard Pinot Noir 
Coquillage Chablis 
oder Moillard 
Bourgogne Pinot 
Noir
 Kräftig, vielschichtige 
Aromatik, facettenreich 
und nachhaltig, trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 19.99)

AKTION!

14.9914.99*
Preis Vorwoche 18.99

Vitello Primitivo, 
Notte Rossa 
Primitivo di 
Manduria oder 
Apothic Red
 mittelkräftig, fruchtige 
Aromen, gehaltvoll und 
harmonisch, trocken 
oder halbtrocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 11.99)

AKTION!

8.99

3 Freunde 
Grauburgunder, 
Wgt Leitz oder 
Balthasar Ress 
Riesling
 Rheingau, mittelkräftig, 
fruchtige Aromen, 
frisch und jugendlich, 
trocken oder feinherb.
0,75 l Flasche
(1 l = 10.65)

AKTION!

7.997.99*
Preis Vorwoche 9.99

auch 
alko-

holfrei

WZG oder 
Rotkäppchen 
Rebsortenweine
 Württemberg/
Pfalz, mittelkräftig, 
fruchtige Aromen, 
trocken, halbtrocken 
oder lieblich
0,75 l Flasche
(1 l = 4.65)
106294200033797

AKTION!

3.49

Hans Baer 
Rebsortenweine 
oder Gosch 
Inselbrise
 mittelkräftig, fruchtige 
Aromen, rund und 
harmonisch, trocken 
oder halbtrocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 5.05)
953146000045112

AKTION!

3.793.79*
Preis Vorwoche 4.49

Dr. Faust, Heinrich-
Hans-Jakob oder Allure 
Rebsortenweine
 Nahe, Baden oder Italien, 
mittelkräftig, fruchtige Aromen, 
gehaltvoll und saftig, trocken, 
halbtrocken oder lieblich.
1 - 0,75 l Flasche
(1 l = 3.99-5.32)
801713000045125

AKTION!

3.994.79*
Preis Vorwoche 4.99

Novantaceppi 
Primitivo, Pinot 
Grigio oder Luna 
Argenta Primitivo
 mittelkräftig, dezente 
Aromen, frische Säure, 
spritzig, trocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 6.65)
942616000043026

ID: 7755191 POS: 0;

AKTION!

4.994.99*
Preis Vorwoche 5.99

Freixenet 
Mederaño oder 
Mia Wein
verschiedene Sorten
 mittelkräftig, dezente 
Aromen, rund-samtig, 
wenig Säure, halb-
trocken oder lieblich.
0,75 l Flasche
(1 l = 3.99)
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Lillet 
Aperitif
Blanc oder 
Rose
 17 % Vol. 
0,75 l Flasche
(1 l = 14.65)
547141000018455

ID: 7755155 POS: 0;

AKTION!

10.99

Sierra 
Tequilla, 
Bacardi 
Carta Blanca 
oder Bombay 
Dry Gin
 18%/25%/38% 
Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 14.27)

AKTION!

9.9910.99*
Preis Vorwoche 14.49

Fertige Longdrinks oder 
Shatler‘s Cocktails
verschiedene Sorten
 0,33/0,25 l Dose
+ 0.25 Pfand
(1 l = 6.03-7.96)
112750900045749

-20%

1.992.49**

Aperol Spritz, 
Lillet Berry oder 
White Peach
verschiedene Sorten
 10-10,5 % Vol.
3 x 0,2l Flasche
(1 l = 11.65)
201073000041687

ID: 7755155 POS: 0;ID: 7755191 POS: 0;

AKTION!

6.996.99*
Preis Vorwoche 8.99

Wodka 
Gorbatschow 
oder 
Moskovskaja 
Vodka
 37,5/38 % Vol.
0,7/0,5 l Flasche
(1 l = 8.56-11.98)

AKTION!

5.996.49*
Preis Vorwoche 8.99

aus 
Deutschland

Malibu Kokoslikör 
mit weißem Rum, 
Amarula, Ficken 
Likör oder Passoa 
The Passion
 15,5/17/18/21% Vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = 15.70)

AKTION!

10.9910.99*
Preis Vorwoche 13.99

Kleiner Feigling 
oder Berentzen 
Smoothie Liköre
verschiedene Sorten
 15-20 % Vol.
0,7/0,5/12x0,02 l 
Flasche
(1 l = 8.56-25.00)

AKTION!

5.995.99*
Preis Vorwoche 7.49

Aperol 
Aperitif 
oder 
Oriental 
Déjà Vu 
 11/17 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 14.27)
104494500045127

ID: 7755191 POS: 0;

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 12.99

Champagner
Pommery 
Brut Royal 
oder Elixir 
Demi Sec
 0,75 l Flasche
(1 l = 43.99)

AKTION!

32.9932.99*
Preis Vorwoche 45.99

Nozeco 
Spumante 
oder Spritz 
alkoholfrei
 0,75 l Flasche
(1 l = 5.32)

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 4.79

Brut 
d‘Argent 
Ice 
Chardonnay 
Demi Sec
 1,5 l Flasche
(1 l = 8.66)

AKTION!

12.9915.99*
Preis Vorwoche 16.99

1,5 l Magnum 
Flasche

Calvet Premium 
Crémant de 
Bordeaux,
Moillard Crémant 
de Bourgogne 
oder Geldermann 
Crémant Baden
 0,75 l Flasche
(1 l = 13.32)

AKTION!

9.99

Söhnlein 
Brillant 
Sekt, Faber 
Sekt, Light 
Live Sekt 
oder Wein
 0,75 l Flasche
(1 l = 3.25)

AKTION!

2.442.69*
Preis Vorwoche 3.79

Rotkäppchen, 
MM chen 
Extra oder 
Light Live Sekt
oder Light Live
 verschiedene Sorten
0,2 l Flasche
(1 l = 5.00)

AKTION!

1.-

Mionetto, 
Zonin 
Prosecco 
Spumante 
oder Bellini 
di Canella 
Aperitif 
 0,75 l Flasche 
(1 l = 8.65)

AKTION!

6.496.66*
Preis Vorwoche 8.99

Champagner 
Heidsieck 
Monopole 
Blue Top oder 
Montaudon 
Tradition Brut
 0,75 l Flasche
(1 l = 33.32)

AKTION!

24.99

Robby 
Bubble 
Berry 
oder 
Minions 
Tropical 
Partydrink 
 0,75 l Flasche 
(1 l = 2.65)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 3.29
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auch 
alkoholfrei

auch 
alkoholfrei

Absolut, 
Stolichnaja, 
Danzka oder 
Koskenkorva 
Climate 
Action Vodka
 40 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 15.70)
107308000044854

ID: 7755147 POS: 0;ID: 7755167 POS: 0;ID: 7767992 POS: 0;

AKTION!

10.99

Jägermeister 
Kräuterlikör 
 35 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 15.70)
206012800044568

AKTION!

10.9911.99*
Preis Vorwoche 14.49

Botucal Rum 
Reserva 
Exclusiva
 40 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 42.84)

AKTION!

29.99

Dimple Golden 
Selection, 
Tamnavulin 
Sherry Cask 
oder Johnnie 
Walker Black 
Label 
 40 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 28.56)
741105000044864

ID: 7755164 POS: 0;

AKTION!

19.9919.99*
Preis Vorwoche 24.99

Chivas Regal 
12 J, Monkey 
Shoulder 
Scotch oder 
The Singleton 
of Dufftown 
12 J
 40-46 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 32.84)
195675000045198

ID: 7755164 POS: 0;

AKTION!

22.9925.99*
Preis Vorwoche 29.99

Sambuca 
Molinari, Licor 
43, Di Saronno 
Originale 
oder Walcher 
Bombardino
 16-40 % Vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = 18.56)

AKTION!

12.9912.99*
Preis Vorwoche 15.49

Yeni Raki 
oder 
Metaxa 7 
Sterne
 40/45 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 19.99)

AKTION!

13.9913.99*
Preis Vorwoche 18.99

Elephant London 
Dry Gin, 
Gin Gold, Nordés 
Atlantic Galician 
Gin oder The 
Botanist Dry Gin 
 40-46 % vol.
0,7/0,5 l Flasche
(1 l = 42.84-59.98)

24.99 APP
COUPON

MIT

AKTION!

29.99

(1 l =  
35.70-49.98)

+ 2 Gläser 
GRATIS 

mit Glas 
GRATIS

Batida de 
Coco Likör, 
Pott Eierlikör 
oder Pott 
Echter 
Übersee Rum
 16-40 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 11.41)
189071000043478

ID: 7755168 POS: 0;

AKTION!

7.997.99*
Preis Vorwoche 9.99

Teachers 
Highland 
Cream Whisky
oder Finsbury 
London Dry 
Gin
 20-40 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 12.84)
185329000043821

ID: 7755164 POS: 0;ID: 7755194 POS: 0;

AKTION!

8.998.99*
Preis Vorwoche 11.99

Ouzo 12, 12 
Gold, Ouzo of 
Plomari oder 
Pitù Cachaça 
do Brasil 
 38/36/40 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 14.27)

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 10.99

Needle Black 
Forest, 
Gordons 
London Dry 
oder Larios 
Gin
 37,5/40% Vol.
0,7/0,5 l Flasche
(1 l = 14.27-19.98)

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 12.49

Ballantines 
Finest,Johnnie 
Walker 
Red oder 
Kilbeggan 
Irish Whiskey
 32,5/40 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 15.70)
195674000045192

ID: 7755164 POS: 0;ID: 7755189 POS: 0;

AKTION!

10.99

Havana Club 
Añejo 3 Años,
Especial, 
Mango 
Fusion oder 
Myers´s Rum 
Original Dark
 30-40% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 14.27)
204918600044871

ID: 7755183 POS: 0;ID: 7755190 POS: 0;

AKTION!

9.9910.99*
Preis Vorwoche 14.99

Smirnoff No.21 
Vodka, Captain 
Morgan 
Spiced Gold 
oder White Rum
 30-38 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 14.27)
195697000043145

ID: 7755190 POS: 0;

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 12.99

Jim Beam 
Whiskey 
oder 
Southern 
Comfort
 32-40 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 15.70)

AKTION!

10.9910.99*
Preis Vorwoche 13.99

 APP
COUPON

MIT
SMART  
SPAREN
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Fa 
Duschgel 
 verschiedene 
Sorten
250 ml Flasche
(1 l = 4.00)

AKTION!

1.-1.00*

Preis Vorwoche 1.25

Nivea
Deo Spray 
oder Roll On
 verschiedene Sorten
150-50 ml Flasche/
Dose
(1 l = 14.80-44.40)

AKTION!

2.222.22*
Preis Vorwoche 2.65

blend-a-med 
Zahncreme
 verschiedene Sorten
125 ml Tube
(1 l = 10.30)

AKTION!

1.29

Schauma 
Shampoo oder 
Spülung
 verschiedene Sorten
400-250 ml Flasche
(1 l = 3.48-5.60)

AKTION!

1.391.45**
Nivea 
Duschgel
 verschiedene 
Sorten
250 ml Flasche
(1 l = 5.96)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.95

Nivea 
Shampoo oder 
Spülung
 verschiedene Sorten
250-200 ml Flasche
(1 l = 8.88-11.10)

AKTION!

2.22

aronal, elmex 
oder meridol 
Zahnpasta
 verschiedene 
Sorten
75 ml Tube
(1 l = 46.67)

Garnier Wahre 
Schätze 
Shampoo oder 
Spülung 
 verschiedene Sorten
250-200 ml Flasche
(1 l = 7.96-10.00)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.49

Sagrotan 
No-Touch 
Flüssigseife 
Nachfüllpack
 verschiedene Sorten
250 ml Flasche
(1 l = 12.00)

AKTION!

2.99

Bref*
Power Reiniger 
Kalk & Schmutz 
oder WC Reiniger
 verschiedene Sorten
750 ml Flasche
(1 l = 3.05)

AKTION!

2.292.29*
Preis Vorwoche 2.75

Fairy* 
Spülmittel 
 verschiedene 
Sorten
450-370 ml 
Flasche
(1 l = 2.78-2.91)

-16%

1.251.49**
Kuschelweich 
Weichspüler
 verschiedene Sorten
1.000-750 ml Flasche
(1 l = 1.49-1.99)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.95

Spee oder Weißer 
Riese Waschmittel
Pulver, Gel oder Caps
 verschiedene Sorten
22-16 Anwendungen
(1 Anwendung = 0.17-0.21)

-14%

3.794.45**
WC Frisch 
Kraft-Aktiv oder 
WC Reiniger Gel
 verschiedene Sorten
750 ml Flasche / 50 
g Packung
(1 kg = 1.99-29.80)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.95

Somat 
XXL Spülmaschinencaps/
Tabs 
 verschiedene Sorten
77-42 Anwendungen/928 ml/ 
2,4 kg Packung
(1 Anwendung = 0.11-8.37)

AKTION!

7.777.77*
Preis Vorwoche 8.95

Pampers 
Feuchte 
Tücher
 verschiedene 
Sorten
5 x 52er/3 x 
48er Packung

AKTION!

4.994.99*
Preis Vorwoche 5.79

Felix 
Katzenfutter
 verschiedene 
Sorten
24/20 x 85 g 
Beutel
(1 kg = 3.43-4.11)

AKTION!

6.996.99*
Preis Vorwoche 8.99

Purina 
Gourmet 
Perle 
Katzenfutter
 verschiedene 
Sorten
85 g Beutel
(1 kg = 5.76)

AKTION!

0.490.49*
Preis Vorwoche 0.65

*Biozide sicher verwenden. Vor 
Gebrauch stets Kennzeichnung und 
Produktinformationen lesen.

Aktionszeitraum: 23.12.2024 - 28.12.2024.

*Biozidprodukte vorsichtig verwenden. Vor Gebrauch 
stets Etikett und Produktinformationen lesen.

Sortieren Sie selbst.

2 FÜR NUR

-11%

7.-7.90**
Sortieren Sie selbst.

Hipp
Hippis Quetschbeutel
 verschiedene Sorten 
100 g Packung 
(1 kg = 8.90)

-15%

0.891.05**

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

Je 2 x Fairy kaufen = 
1 € RABATT

entspricht je Flasche 0,75 €
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Hohenfelder 
Pils
verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,5l / 
24 x 0,33l Flaschen
+ 3.10/3.42 Pfand
(1 l = 1.30-1.64)

AKTION!

12.9912.99*
Preis Vorwoche 16.49

Powerade
verschiedene 
Sorten
 0,5 l PET EW 
Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 1.98)

AKTION!

0.991.19*
Preis Vorwoche 1.39

hohes C 
Mehrfrucht-
Saft versch. 
Sorten, Milder 
Apfelsaft oder 
Multivitamin
 1 l PET Flasche 
+ 0.25 Pfand

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.49

Pfanner 
Eistee 2 l 
oder Fuze 
Tea 1,25 l
verschiedene 
Sorten
 + 0.25 Pfand
(1 l = 0.65-1.03)

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.69

Capri-Sun
verschiedene 
Sorten
 10 x 200 ml 
Packung
(1 l = 1.75)

AKTION!

3.493.49*
Preis Vorwoche 4.29

happy 
day oder 
beckers 
bester 
Fruchtsäfte
verschiedene 
Sorten
 1 l Packung

AKTION!

1.79

Mio Mio*
verschiedene 
Sorten
 0,5 l Flasche
+ 0.15 Pfand
(1 l = 1.38)

-36%

0.691.09**

MiXery
verschiedene 
Sorten
 500 ml Dose
+ 0.25 Pfand
(1 l = 1.98)

-23%

0.991.29**

Desperados 
oder Sanbitter
 0,650 l Flasche /  
6 x 0,98ml Flaschen
+ 0.15 Pfand
(1 l = 4.60-5.10)

-9%

2.993.29**

Gerolsteiner 
Mineralwasser
verschiedene 
Sorten
 6 x 1,5 l Flasche
+ 1.50 Pfand
(1 l = 0.49)

AKTION!

4.444.69*
Preis Vorwoche 5.89

Gerolsteiner 
Mineralwasser
Sprudel, Medium, 
Naturell, Feinperlig
 Kasten: 12 x 0,75 l 
Flaschen
+ 3.30 Pfand
(1 l = 0.55)

AKTION!

4.994.99*
Preis Vorwoche 6.99

Veltins V+ oder 
Schöfferhofer 
Weizen-Mix
verschiedene Sorten
 6 x 0,33 l Flaschen
+ 0.48 Pfand
(1 l = 1.91)

AKTION!

3.793.99*
Preis Vorwoche 4.79

Heineken
 Kasten: 20x 
0,4 l / 28x 
0,25 l Flaschen
+ 3.10/3.74 
Pfand
(1 l = 1.87-
2.14)

AKTION!

14.9914.99*
Preis Vorwoche 18.69

Coca-Cola*
verschiedene 
Sorten
 Kasten: 6 x 1 l 
Flaschen
+ 2.40 Pfand
(1 l = 1.33)

AKTION!

7.997.99*
Preis Vorwoche 9.99

Paulaner Weissbier 
oder Spaten 
Münchner hell
verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,5 l 
Flaschen
+ 3.10 Pfand
(1 l = 1.50)

AKTION!

14.9914.99*
Preis Vorwoche 20.49*
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Veltins
verschiedene 
Sorten
 Kasten:  
20 x 0,5l / 24 x 
0,33l* Flaschen
+ 3.10/3.42 
Pfand
(1 l = 1.10-
1.39)

AKTION!

10.9911.49*
Preis Vorwoche 16.79

Corona 
Extra
 Kasten:  
20 x 0,355 l 
Flaschen 
+ 3.10 Pfand
(1 l = 2.53)

-21%

17.9922.99**

Glasflaschen

Alle Sorten mit 
schwarzem 

Deckel

GlasflaschenGlasflaschenGlasflaschenGlasflaschen

Glasflaschen Glasflaschen Glasflaschen

Glasflaschen

*
k
o

ff
e

in
h

a
lt

ig

Glasflasche

*
K

o
ff

e
in

h
a

lt
ig

Aqua Frisch 
Mineralwasser
Classic, Medium und Still
 Kasten: 12 x 1 l PET 
Flaschen
+ 4.50 Pfand
(1 l = 0.25)

-23%

2.993.89**

Schweppes 6x1 l 
PET oder Bionade 
12x0,33 l Glas
verschiedene Sorten
 + 2.40/2.46 Pfand
(1 l = 1.33-2.02)

AKTION!

7.997.99*
Preis Vorwoche 10.79

(HIT HANDELSGRUPPE GMBH & CO.KG
PROMENADE RAMERSDORF 4,53227 BONN)

(HIT RHEDA-WIEDENBRÜCK GMBH & CO. KG
PROMENADE RAMERSDORF 4,53227 BONN)

WARENDORF (48231) Ơ Ƥ
SPLIETERSTRASSE 23
MO.+FR.-SA. 7.00 - 22.00 UHR
HEILIGABEND 7.00 - 14.00 UHR

SOEST (59494) Ơ Ƥ
AM BAHNHOF 2
MO.+FR.-SA. 7.00 - 22.00 UHR
HEILIGABEND 7.00 - 14.00 UHR

RHEDA-WIEDENBRÜCK (33378) Ơ Ƥ
FELDHÜSERWEG 1 (05242) 93800

MO.+FR.-SA. 7.00 - 22.00 UHR
HEILIGABEND 7.00 - 14.00 UHR

Sie finden uns auch in:

Gegebenenfalls mit zum Teil abweichenden, insbesondere regionalen/
lokalen Aktionsartikeln. Alle Angebote finden Sie unter www.hit.de

ASCHEBERG (59387) Ơ
LÜDINGHAUSER STR. 9-11
MO.+FR.-SA. 7.00 - 22.00 UHR
HEILIGABEND 7.00 - 14.00 UHR

SCHMALLENBERG (57392) Ƥ
POSTSTRASSE 6
MO.+FR.-SA. 7.00 - 21.00 UHR
HEILIGABEND 7.00 - 14.00 UHR

OLSBERG (59939) Ơ Ƥ
FRUGES STRASSE 1
MO.+FR.-SA. 7.00 - 22.00 UHR
HEILIGABEND 7.00 - 14.00 UHR

LÜDENSCHEID (58511) Ơ Ƥ
GLATZER STRASSE 1
MO.+FR.-SA. 7.00 - 22.00 UHR
HEILIGABEND 7.00 - 14.00 UHR

MEINERZHAGEN (58540) Ơ Ƥ
VOLMESTRASSE 58
MO.+FR.-SA. 7.00 - 22.00 UHR
HEILIGABEND 7.00 - 14.00 UHR

BAD SALZUFLEN (32108) Ơ Ƥ
SCHLOSSSTRASSE 36A
MO.+FR.-SA. 7.00 - 22.00 UHR
HEILIGABEND 7.00 - 14.00 UHR

MESCHEDE (59872) Ơ Ƥ
JAHNSTRASSE 58
MO.+FR.-SA. 7.00 - 21.00 UHR
HEILIGABEND 7.00 - 14.00 UHR

BRILON (59929) Ơ Ƥ
HASSELBORN 44
MO.+FR.-SA. 7.00 - 22.00 UHR
HEILIGABEND 7.00 - 14.00 UHR

PLETTENBERG (58840) Ơ Ƥ
WASKEBIEKE 4
MO.+FR.-SA. 7.00 - 22.00 UHR
HEILIGABEND 7.00 - 14.00 UHR

LENNESTADT (57368) Ƥ
GARTENSTRASSE 8
MO. 7.00 - 21.00 UHR
FR.-SA. 8.00 - 20.00 UHR
HEILIGABEND 7.00 - 14.00 UHR

MÜNSTER (48163) Ƥ
GERINGHOFFSTRASSE 44
MO.+FR.-SA. 8.00 - 20.00 UHR
HEILIGABEND 7.00 - 14.00 UHR

BAD BERLEBURG (57319) Ơ Ƥ
BAHNHOFSTRASSE 8
MO.+FR.-SA. 7.00 - 21.00 UHR
HEILIGABEND 7.00 - 14.00 UHR

WENDEN (57482) Ơ Ƥ
PETER-DASSIS-RING 2
MO.+FR.-SA. 7.00 - 22.00 UHR
HEILIGABEND 7.00 - 14.00 UHR

FREUDENBERG (57258) Ơ Ƥ
KROTTORFER STRASSE 2
MO.+FR.-SA. 7.00 - 22.00 UHR
HEILIGABEND 7.00 - 14.00 UHR

HILDESHEIM (31139) Ƥ
REX-BRAUNS-STRASSE 5-7
MO. 7.00 - 20.00 UHR
FR.-SA. 8.00 - 20.00 UHR
HEILIGABEND 7.00 - 14.00 UHR

Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Druckfehler vorbehalten. Verkauf solange Vorrat.

Markt mit 
Fisch-Frischetheke

Markt mit  
Non Food Artikeln

| Besuchen Sie uns
auf www.hit.de

Kostenlose
Hotline:
0800/

1137378

Bio-Zertifizierung 
DE-ÖKO-044

1. + 2. WEIHNACHTSTAG  GESCHLOSSEN *  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage


